
Oggetto: Sostituzione lamp

L'anno Duemila tredici, add

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni

Visti:

 il TUEL, approvato co
 l'art. 55 dello Statuto C
 il deliberando Bilanc
 il D.lgs 12/04/2006, n.

servizi e forniture in att
 l’art. 125, comma 11

l’affidamento diretto de

Richiamata la propria deter
Ripa” di Todaro Mario la
dell’edificio scolastico;

Accertato che è necessario
facciata del Municipio;

Richiesto, per le vie brevi, i

Ritenuto il prezzo offerto co

Di affidare, per i motivi in
alla Via Roma n. 20, la sostit

Di impegnare, all’uopo, l
all’intervento 1.01.05.02, ges

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 149/21

ade facciata Municipio – affidamento. CIG ZF80BB89CE.

ì primo del mese di Ottobre, nella casa comunale di Ripabottoni.

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

n D. L.vo n.267/2000;
omunale;

io di Previsione, esercizio finanziario 2013;
163 con cui è stato approvato il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
uazione alle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
, del richiamato D.lgs. 163/2006 e successive modificazioni che consente
i servizi o forniture inferiori a quarantamila euro;

minazione n. 85 del 19.04.2013 con cui si affidava alla Ditta “Elettro
manutenzione ordinaria degli impianti elettrici del Municipio e

provvedere alla sostituzione delle lampade di illuminazione della

l miglior preventivo di spesa alla ditta "Elettro Ripa" di Todaro Mario;

ngruo e in linea con l’andamento di mercato;

D E T E R M I N A

premessa, alla "Elettro Ripa" di Todaro Mario con sede in Ripabottoni
uzione di n. 5 lampade che illuminano della facciata del Municipio;

a spesa complessiva di € 244.00 IVA inclusa, con imputazione
tione competenza del redigendo bilancio, esercizio finanziario 2013;

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

Di riservare a successivo atto la liquidazione del corrispettivo, previa emissione di regolare
fattura;

Nella fatturazione la ditta dovrà indicare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della Legge 31 Agosto
2010, n. 136, così come modificata dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187 il conto "Dedicato" di cui
al comma 1 del medesimo art. 3 della L.136/2010, su cui far transitare il pagamento relativo ed il
CIG ZF80BB89CE;

Di trasmettere copia della presente alla ditta fornitrice.

==============

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 320 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
Prot. 4663/21/2

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

